20.00-21.00
2115-2218

11151218
12.30-13.30

1345-14.45
15.00-16.00
16.15-17.18

17.30-18.30
18.45-19.48
20.00-21.00
2115-2218

11151218
12.30-13.30
1345-14.45
15.00-16.00

16.15-17.18
17.30-18.30
18.45-19.48

20.00-21.00
2115-2218
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19. 26 MART. 2. 9 NiSaN C(UMd | 4X1
Tirkiye'de Din, Siyaset iliskilerinin Goérsel Hikayesine Giris ||

Dort Roman Dort Mesele

20, 27 MaRT. 3. 10 NiSaN CUMaRTESi | 4XI

Evren ve Beyin

Sanat Diistincesine Giris: Edebiyat, Sinema ve Guncel Sanat

Uluslararasi Hukuka Giris
Osmanli Ortadogu'sunda Modernlesme ve Milliyetcilik

Dijital Beseri Bilimler ve Osmanli Calismalari

Koprululer Devrinde Savas ve Siyasi Kulttr
Universite: Yapisi, Anlami ve Krizi
Ordudan Akademiye Belgesel Sinemanin Sivillesmesi

Siyasal Duizen ve Adalet Tasavvurlari

Z1, 28 MART, 4, 11 NiSaN PAZAR | 4¥1

Erken Cumhuriyet Donemi Romanlarinda Mekan
islam'da Estetik Diisiincesi

Cumhuriyet Donemi Dislince Akimlari

Uluslararasi Siyaset Teorisi

Finansi Anlamak: Finansal Piyasalar ve Kurumlara Giris
Memluikler Doneminde Hadis

Klasik Turk Mizigi

Kamu Yénetimi Adabi

Oryantalist Kelam Tarihi Okumalari

ismail Kara

Mustafa Ozel

Eyup Suzgun
Zeynep Gokgoz
Murat Pay
Neslihan Demirci

Berdal Aral
Tufan Buzpinar

Yunus Ugur
Fatma Aladag
Serpil Ozcan
Busranur Bekman

Kahraman Sakul
Alim Arli
Peyami Celikcan

M. Akif Kayapinar

Havva Yilmaz
M. Fatih Kilic

Ali Erken

ismail Yaylaci
Lokman Gunduiiz
Halit Ozkan
Hiiseyin Kiyak
Omer Dincer

Osman Demir
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CEVRIMICI

CEVRIMICI
CEVRIMICI
CEVRIMICI

BISAV TV
BISAV TV
CEVRIMICI
CEVRIMICI

CEVRIMICI
CEVRIMICI
CEVRIMICI
BISAV TV
BISAV TV
BISAV TV
CEVRIMICI
CEVRIMICI
CEVRIMICI



